様式第12号

指定施設利用届
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　佐世保市長　　様

　届出人
住所
（法人にあっては、事務所の所在地）

氏名
（法人にあっては、名称及び代表者又は責任者の氏名）

　　下記のとおり甲種漁港施設を一時的に利用したいので、長崎県漁港管理条例第12条の３第３項の規定により届け出ます。

記

　１　漁港名　　　　　　　　　　　　漁港
　２　船名及び種類
　３　船舶の諸元（総トン数、長さ、幅、深さ、色、推進機関の種類及び馬力数）

　４　船質
　５　船舶番号又は船舶検査済票の番号等
　６　利用する漁港施設の種類及び名称
　７　利用の目的　　　船舶の係留
　８　利用の位置	　　　別紙のとおり
　９　利用の期間　　　令和　　年　　月　　日（午前（午後）　　時）から
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（午前（午後）　　時）まで
　10　利用の面積
　11　船舟使用者の住所及び氏名

　12　利用料
　13　その他特記事項
　14　添付書類

　※　必要に応じ、位置図、求積図、利用計画書等の関係図書を添付すること。